
Metal Spiral Staircase System
Spiral Metal Staircase on muodostettu sekoittamalla kaksi spiraalia, yksi ulkopuolella ja yksi sisäpuolella,
joka toimii jäykkänä tukena entiselle. Vahva rauta, ruostumaton teräs, pronssi tai corten teräs on valmis
hapettu  tai  maalattu  rauta,  kiillotettu  ja  harjattu  ruostumaton  teräs,  pronssi,  kupari,  messinki,  jopa
ylellinen ulkoasu kulta lehtiä ja hopea lehtiä. Nämä suunnittelija kierre portaat tarjoavat sekä kauneuden
että  brawn.  Metallivaiheiden  sekvenssi  tuulistaa  ylöspäin  ,  Vaikka  herkkä  metallikiskokehykset  ovat
arkkitehtonisen suunnittelun.



Spiraalin portaikon järjestelmän edut
1. He säästävät tilaa
Luultavasti Spiraalin portaiden suurin etu ja ilmeisimmät: se ei tarvitse yhtä paljon tilaa kuin lineaarinen
portaikko. He optimoivat lattiapinta-aluspotentiaalin.
2. Se on täysin tyylikäs
He tekevät  ihastuttavan  ominaisuuden  sekä  taloissa  että  pienissä  asunnoissa.  Voit  usein  löytää  ne
suunnittelijakodeissa, kun ne yhdistävät toiminnot tyylillä. Ne tarjoavat täydellisen näkymän ja erilaisen
näkökulman ympäröivään tilaan.
3. Helppo asentaa
ne ovat helpommin kokoamaan säännöllisiä portaita. Koska useimmat niistä ovat valmiita kokoamaan
ohjeita ja jopa PDF- tai prosessin videon esittelyyn - ne on helppo perustaa.
4. Ne voivat yhdistää eri materiaalit
Sää  haluat  mieluummin  vankka  teräsrakenne,  jossa  on  puiset  kulutuspinnat  tai  muovipäällystetyt
teräskalvot  ei-liukumattomat  paneelit  -  se  on  täysin  ylöspäin,  mitä  yhdistelmä  sopii  parhaiten
sisustussijoitusvaatimuksillesi.
5. Ne ovat toimivia ja turvallisia
Kaiteet,  liukumattomat  matot  ovat  kaikki  siellä  turvallisuutesi  vuoksi.  Spiraaliportaat,  jos  käyttäjät



putoavat kierreportaat, ne ovat paljon vähemmän todennäköisesti laskevat alas Lattia, koska portaiden
käyrä rikkoo syksynsä.
6. Ne ovat parempia muokattavissa
Paljon  valintoja  suunnittelu  ja  materiaalit  ovat  saatavilla,  joten  voit  paremmin  mukauttaa  luoda
kierreportaat, joka sopii täydellisesti oman kodin suunnitteluun.

Slip Steel Teräspinnat
liukumattomat  portaiden  kulutuspinnat  parantavat  kunkin  vaiheen vakautta  ja  pitoa  samalla  kun  ne
tarjoavat  ylimääräisen vetomäärän.  Ne ovat  erittäin  tehokkaita  vähentämään liukastumisen riskiä  tai
putoaa portaikkoon. Stairin kulutuspinnat "T vain suuri turvallisuuden parantamiseksi, mutta ne suojaavat
myös portaita päivittäisestä liikenteestä. Ne minimoivat naarmut, naarmut ja tahrat, jotka mar.



Tervetuloa lähettämään meille kyselyn yksityiskohtaisesti ja kysymykseen.


